

Hetting ApS

Hedekovvej 9

8520 Lystrup

CVR-nr. 36 45 90 26

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18/12 2017

Claus Hetting

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter til årsrapporten	10

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 for Hetting ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2017/18 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 18. december 2017

Direktion

Claus Alexander Hetting
direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hetting ApS
Hedekovvej 9
8520 Lystrup

CVR-nr.: 36 45 90 26

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Claus Alexander Hetting, direktør

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde teknologibaseret konsulentbistand samt hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 573.451, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.270.249.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hetting ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2016/17 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter alle direkte og indirekte lønrelaterede omkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til lønforbrug, materialer, komponenter og underleverandører.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>01.04.2016-</u> <u>30.09.2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.643.204	1.315.038
Personaleomkostninger	1	<u>-831.136</u>	<u>-558.322</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		812.068	756.716
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-42.301</u>	<u>-3.278</u>
Resultat før finansielle poster		769.767	753.438
Finansielle indtægter		9	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-34.496</u>	<u>-38.375</u>
Resultat før skat		735.280	715.063
Skat af årets resultat	3	<u>-161.829</u>	<u>-157.302</u>
Årets resultat		<u>573.451</u>	<u>557.761</u>
Foreslået udbytte		0	103.400
Overført resultat		<u>573.451</u>	<u>454.361</u>
		<u>573.451</u>	<u>557.761</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>30.09.2017</u> kr.	<u>30.09.2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>306.929</u>	<u>14.749</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>306.929</u>	<u>14.749</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>356.929</u>	<u>64.749</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.162.849	628.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.658	181.300
Andre tilgodehavender		66.911	206.591
Periodeafgrænsningsposter		<u>337.835</u>	<u>346.951</u>
Tilgodehavender		<u>1.747.253</u>	<u>1.362.990</u>
Likvide beholdninger		<u>2.121.477</u>	<u>1.309.405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.868.730</u>	<u>2.672.395</u>
Aktiver i alt		<u>4.225.659</u>	<u>2.737.144</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>30.09.2017</u> kr.	<u>30.09.2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.220.249	543.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	5	<u>1.270.249</u>	<u>696.799</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>10.510</u>	<u>811</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.510</u>	<u>811</u>
Banker		253.312	0
Kreditinstitutter		0	29.441
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.841.798	1.435.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.808	51.669
Selskabsskat		329.812	184.378
Anden gæld		<u>518.170</u>	<u>338.970</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.944.900</u>	<u>2.039.534</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.944.900</u>	<u>2.039.534</u>
Passiver i alt		<u>4.225.659</u>	<u>2.737.144</u>
Eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/2017</u> kr.	<u>01.04.2016-</u> <u>30.09.2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	799.928	543.434
Pensioner	2.489	1.327
Andre omkostninger til social sikring	8.976	5.437
Andre personaleomkostninger	<u>19.743</u>	<u>8.124</u>
	<u>831.136</u>	<u>558.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.810	3.302
Valutakurstab	<u>17.686</u>	<u>35.073</u>
	<u>34.496</u>	<u>38.375</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	152.130	157.212
Årets udskudte skat	<u>9.699</u>	<u>90</u>
	<u>161.829</u>	<u>157.302</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>30.09.2017</u>	<u>30.09.2016</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. oktober 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>50.000</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	646.798	103.400	800.198
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	573.451	0	573.451
Egenkapital 30. september 2017	50.000	1.220.249	0	1.270.249

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med indkomståret 2015 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.